
Decyzja Nr SG.503.1.2017 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 09 lutego 2017 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Dąbrówno miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
(referendalnych) dotyczących referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 
Dąbrówno przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 19 lutego 2017 r. 

 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 1 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  
o referendum lokalnym (Dz. U. 2016 r., poz. 400) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie gminy Dąbrówno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów dotyczących referendum gminnego w sprawie odwołania 
Wójta Gminy Dąbrówno przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 19 lutego 2017 r.: 

1) w miejscowości Dąbrówno – słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Kościuszki 
(obok budynku Urzędu Gminy w Dąbrównie). 

2) w pozostałych wsiach na obszarze gminy – sołeckie tablice ogłoszeń. 
 

§ 2. 

Decyzja wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Wójt 

                                                                                              /-/ Piotr Zwaliński 

 


